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Wyjaśnienie treści 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Budowa Rurociągu tłocznego w miejscowości Jasin i Gortatowo.”

Do  siedziby  zamawiającego  wpłynęły  „pytania”  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia.

Zapytanie nr 1
W przedmiarze robót pod pozycją nr 21 widnieje "Ułożenie geowłókniny separacyjnej w dnie wykopu z
wywinięciem na ściany wykopu i zamknięciem nad obsypką piaskiem". Projekt budowlany w punkcie 7.2
„Technologia  posadowienia  kanałów  i  rurociągów  tłocznych"  przewiduje  ułożenie  geowółkniny  przy
prowadzeniu  rurociągu  grawitacyjnego  i  tłocznego  tylko  we  wspólnym  wykopie.  Z  kolei  projekt
geotechniczny  nie  ujmuje  obowiązku  zastosowania  geowłókniny  separacyjnej  w  przypadku  rurociągu
tłocznego.  Proszę  o  jednoznaczne  określenie,  czy  ww.  geowółknina  ma  być  zastosowana  na
przedmiotowym zadaniu i czy ma być skalkulowana w przedmiarze robót w pozycji nr 21?
Odpowiedź nr 1
W ofercie należy uwzględnić ułożenie geowłókniny.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa w drogach gminnych? Jeśli tak, to proszę podać
stawki?

Odpowiedź nr 2
Poniżej stawki opłat za zajęcie pasa drogowego:

Lp. Wyszczególnienie Stawka
 [zł/1 m2]

1 Jezdnia utwardzona:

- do 20% szerokości włącznie 3,00

- pow. 20%-50% szerokości włącznie 5,00

- pow. 20% do całkowitego zajęcia jezdni 8,00

2 Jezdnia nieutwardzona:

- z ograniczeniem kierunków ruchu 3,00

- przy całkowitym zamknięciu ruchu 8,00

3 Pobocze, chodniki, zatoki, place, ścieki 3,00

4 Pozostałe elementy 2,00

Ponadto zamawiający dokonuje sprostowania:
1. SIWZ, Rozdział 4, Druk Oferty, pkt. 8;

- Oświadczamy, że następujące roboty:
….............................................................................................
….............................................................................................
zostaną wykonane przez podwykonawców.

2. SIWZ, Rozdział 4, Załącznik nr 3 – Wykaz wykonywanych w ciągu ostatnich pięciu lat zamówień,
3 kolumna Tabeli zamienia się z „Powierzchnia realizacji” na „Długość realizacji w metrach”

W załączniku Zamawiający przedstawia skorygowany Druk oferty oraz Załącznik nr 3.
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